СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2015 года № МНС-01-03-75
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Внести следующие изменения в нормативные правовые акты Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники:

1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 09 декабря 2014 года № МНС-01-03-104 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 12 ноября 2014 года № МНС-01-03-89 «О внесении изменений в Порядок предоставления гарантий муниципальным служащим администрации муниципального округа Нагатино-Садовники» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».»;
пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно;
1.2. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 14 ноября 2013 года № МНС-01-03-108 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники» дополнить
пунктами 6 и 7 следующего содержания:
«6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.»;

пункт 6 считать пунктом 8
1.3. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-74 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».»;

пункты 5 и 6 считать пунктами 6 и 7 соответственно;

1.4. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 5 сентября 2013 года № МНС-01-03-72 «Об утверждении Положения о премировании главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники» дополнить пунктами 3 и 4 следующего содержания:

«3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.»;

пункт 3 считать пунктом 5

1.5. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 25 июня 2013 года № МНС-01-03-57 «Об утверждении Порядка участия депутатов Совета депутатов в работе комиссии по открытию и приемке выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов, а также участию в контроле за ходом выполнения указанных работ на территории района Нагатино-Садовники города Москвы» дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».»;

пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно
2. Признать утратившими силу:

2.1. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 09 декабря 2014 года № МНС-01-03-98 «О признании утратившим силу решения муниципального Собрания «Нагатино-Садовники» от 4 ноября 2003 года № МНС-03-39 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда, предусмотренного в бюджете муниципалитета «Нагатино-Садовники»;

2.2. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 16 января 2014 года № МНС-01-03-06 «О признании утратившими силу решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»;

2.3. решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-84 «О признании утратившими силу решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»;

2.4. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 11 февраля 2013 года
№ МНС-01-03-14 «О признании утратившими силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»;

2.5. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 20 сентября 2012 года
№ МНС-01-03-48 «О признании утратившими силу решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»;

2.6. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 26 мая 2011 года
№ МНС-01-03-30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве и урегулированию конфликта интересов» (в редакции решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 16.02.2012 № МНС-01-03-13);

2.7. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 26 мая 2011 года
№ МНС-01-03-27 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве, сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования» (в редакции решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 16.02.2012 № МНС-01-03-14).

2.8. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 23 декабря 2010 года
№ МНС-01-03-49 «Об утверждении Комплексной программы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве на 2011-2015 годы».
2.9. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 23 декабря 2010 года
№ МНС-01-03-42 «О программе социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве на 2011 год»;
2.10. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 11 ноября 2010 года
№ МНС-01-03-40 «Об утверждении программы военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники  в городе Москве на 2011-2015 годы»;
2.11. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 17 марта 2009 года
№ МНС-03-09 «О порядке реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки и попечительства»;
2.12. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 28 апреля 2009 года
№ МНС-03-15 «О порядке реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»;
2.13. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 17 марта 2009 года
№ МНС-03-08  «О  порядке реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве отдельных  полномочий города Москвы по образованию и организации деятельности районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

2.14. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 9 сентября 2008 года
№ МНС-03-32 «Об  утверждении положения о комиссии муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники по охране прав детей»;

2.15. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 20 мая 2008 года
№ МНС-03-18 «Об утверждении перечня местных праздников и общественно значимых социальных и культурных мероприятий муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники на 2008 год»;

2.16. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 25 декабря 2007 года
№ МНС-01-03-54 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации специалистов и руководящих работников муниципальных учреждений по ведению досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства»;

2.17. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 13 марта 2007 года
№ МНС-03-11 «Об утверждении перечня местных праздников и общественно значимых социальных и культурных мероприятий муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники»;

2.18. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 13 декабря 2005 года
№ МНС-03-75 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений по согласованию проектов в сфере градостроительного законодательства»;
2.19. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 15 ноября 2005 года
№ МНС-03-63 «Об учреждении Почетного звания «Почетный житель муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»;

2.20. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 15 ноября 2005 года
№ МНС-03-62 «Об отмене решения муниципального Собрания от 24.05.2005
№ МНС-03-33»;

2.21. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 24 мая 2005 года
№ МНС-03-33 «Об учреждении Почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»;

2.22. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 16 мая 2006 года
№ МНС-03-28 «Об утверждении перечня общественно значимых социальных и культурных мероприятий внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники на 2006 год»;

2.23. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 8 февраля 2005 года
№ МНС-03-15 «Об организации комиссии по охране прав совершеннолетних недееспособных и ограниченно дееспособных граждан района Нагатино-Садовники»;
2.24. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Нагатино-Садовники в городе Москве от 18 января 2005 года
№ МНС-03-06 «Об утверждении  Положения о порядке предоставления отсрочки и рассрочки по уплате  налога на имущество физических лиц»;
2.25. решение муниципального Собрания «Нагатино-Садовники»
от 16 ноября 2004 года № МНС-03-50 «О внесении изменений в учредительные документы муниципалитета»;
2.26. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 8 июня 2004 года
№ МНС-03-28 «О положениях постоянно действующих комиссий муниципалитета Нагатино-Садовники»;

2.27. решение муниципального Собрания «Нагатино-Садовники»
от 4 ноября 2003 года № НС-03-39 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда, предусмотренного в бюджете муниципалитета «Нагатино-Садовники» (в редакции решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 13 декабря 2005 года № МНС-03-73).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                            Л.И. Кладова